内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2020 年度 ZL22 型

滤棒成型机组现场维修及规格改造（ZQ）

中标公示

内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2020年度 ZL22型滤棒成型机组现场维修及

规格改造（ZQ）（项目编号: MKGS-2020-FW007）于 2020年 08月 24日进行了开

标、评标工作，根据招标文件和评标细则的规定，经全体评委认真评审，并经

招标人同意，现将预中标人公示如下：

预中标人：郑州郑源实业有限公司

预中标价：壹佰肆拾肆万伍仟元整（¥：1445000.00元，含税）

税    率：13%

质 保 期：终验合格之日起 24个月

服务期限：合同签订之日起 25个工作日内完成该项目所有维修、改造任务

服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司生产制造部（卷包）

付款方式：满足招标文件合同条款要求

如对本次中标结果有异议，可于中标公示发布之日起 3 个工作日内（截止

到 2020 年 08 月 27 日 17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书

面质疑函应加盖质疑单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或

不符合要求的质疑将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面

材料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

内蒙古新天立工程项目管理有限公司：0471-6240140-8004

本公示在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古

招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）、内蒙古昆明卷烟有限责任公司

（http://www.imkcc.com）上同时发布。

内蒙古昆明卷烟有限责任公司      内蒙古新天立工程项目管理有限公司

二○二○年八月二十五日             二○二○年八月二十五日